
 

 

 

 

V únoru jsme ve školce zahájili projekt, který 

má dvě části.  

Jedna se týká sportování, aby bylo tělo zdravé.  

A v té druhé jde o radosti při vytváření 

společného díla. Tentokrát Kuřátka započala  

výrobu totému, který se nám bude hodit 

v době, kdy si budeme hrát na indiány.  

 

 

 

 

 

 

  

Při jednom cvičení se k dětem přidal i Chňapík.  

Nejdříve si děti hrály na vlak, potom cvičily rozcvičku  

s kruhy a po příchodu krokodýla si zahrály na autíčka.  

 

.    

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po hře na auta se k nám Chňapík vrátil 

a přinesl balónky pro radost.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Děti dostaly ještě  

jeden dárek. 

 



Tím dárkem byl chodníček, na kterém si budou každý den 

masírovat plosku nohy, když půjdou bez bačkorek  

do postýlky. Hned ho vyzkoušely (i když tentokrát 

v bačkorkách). 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Děkujeme Chňapíkovi za návštěvu. Moc jsme si to s ním užili.  

Teď už zbývá jenom  

  dodělat ten totem.  

  


